
AN.120.66.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 58/2020 z dnia 27 listopada 2020 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów  

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 roku poz. 

351 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmieniam zarządzenie nr 58/2020 Starosty Ostródzkiego z dnia 27 listopada 2020 r., w którym 

 w § 4 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

 

„ 7) Ilona Podolak, Marek Jastrzębski – mienie ruchome przekazane pracownikom do użytkowania poza   

jednostką” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 


